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وفاق و همافزایی دستگاههای اجرایی، لازمه و شرط اصلی حل مشکلات روستاییان است

فرماندار پلکدشت گفت: وفاق، انسجام و همافزایی دستگاههای اجرایی و خدماترسان لازمه حل مشکلات برای سرعت

گرفتن روند رسیدگی به درخواستهای اهالی روستاها میباشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، در ادامه سفرهای میدانی فرماندار پاکدشت و با هدف تحقق سیاست های مردم محور دولت چهاردهم، مهدی حیدری، فرماندار

شهرستان پاکدشت به همراه معاونین فرماندار،بخشدار مرکزی و جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی و خدمات رسان، با حضور در روستای کبود گنبد بخش مرکزی در مسجد

صاحب الزمان (عج)،به صورت رو در رو با اهالی دیدار و گفت وگو کرد و ضمن استماع مطالبات و مشکلات تصمیمات و دستورات لازم را اتخاد کرد.

مهدی حیدری در حاشیه این بازدیدها با تأکید بر اینکه حل مشکلات مردم نیازمند حضور میدانی و ارتباط بدون واسطه با روستاییان است، اظهار داشت: این سفرها با هدف

شناسایی و احصای دقیق مسائل و مطالبات مردمی و برنامه ریزی برای رفع آن ها در چارچوب سیاست های دولت چهاردهم انجام می شود و خوشبختانه با وفاق، انسجام و هم

افزایی دستگاه های اجرایی و خدمات رسان، شاهد سرعت گرفتن روند رسیدگی به درخواست های اهالی روستاها هستیم.

نماینده عالی دولت در پاکدشت با اشاره به اینکه توسعه متوازن و عدالت محور در سطح روستاها از اولویت های مدیریتی شهرستان است، افزود: تمام تلاش ما بر این است که با

حضور مستمر در مناطق، مشکلات زیرساختی، خدماتی و اجتماعی روستاها را از نزدیک بررسی کرده و با همراهی و همکاری ادارات، راهکار فوری و عملیاتی برای حل آن ها ارائه

دهیم.

در این بازدیدها، روستاییان ضمن طرح دغدغه ها و مطالبات خود در بخش های فیبر نوری، فرسوده بودن شبکه آب و عدم وجود فلکه بر سر کوچه و خیابان ها، عدم تأمین

روشنایی معابر، عدم وجود زیرسازی و آسفالت در بسیاری از معابر که در طرح هادی روستا به بافت روستا الحاق شده، همجواری با رودخانه جاجرود و تهدید خطرات سیلاب به

منازل مسکونی، نبود فضای ورزشی و تفریحی، عدم توجه به جاده قدیم روستا، نداشتن وسیله حمل و نقل عمومی به خارج از روستا، خواستار تسریع در روند رسیدگی به موضوعات

مطرح شده شدند، فرماندار نیز پس از شنیدن مسائل، دستورات لازم را برای بررسی کارشناسی و رفع مشکلات صادر کرد.

این برنامه در ادامه روند ارتباط مستقیم و بدون واسطه مسئولان با مردم اجرا شده و به گفته فرماندار، در هفته های آینده نیز سفرهای میدانی به سایر روستاهای پاکدشت ادامه

خواهد داشت.
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